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KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, formularz kontaktowy 

NAwww.odboryautosvetla.cz, 

e-mailjana.hudakova@plasticomnium.com,pavel.zeleny@plasticomnium.com 

DECYZJA FIRMY O ODWOŁANIUBONUS 

OBECNOŚCI IL I DL ORAZ DNI CHOROBOWE ZA SAL  
 

OŚWIADCZENIE ORGANIZACJI ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH 
Nový Jičín i Rychvald 
 

28.4. przedstawiciele kierownictwa firmy rozmawiali z nami o 

ODWOŁANIU PREMII FREKWENCJI I DNI CHOROBOWYCH. 

Decyzja ta została złożona jednostronnie przez spółkę, związki zawodowe 

wyraziły SPRZECZENIE. 

 

Niestety, ten składnik wynagrodzenia nie jest częścią Układu Zbiorowego, 

ale jest częścią dyrektywy, gdzie pracodawca ma prawo sam decydować o 

zmianie i jedynie poinformować o tym związki zawodowe. 

Prezesi obu związków mieli wiele argumentów za utrzymaniem tego 

świadczenia, niestety kierownictwo tych argumentów nie słuchało. 

Dla związkowców takie posunięcie kierownictwa spółki miesiąc po 

zakończeniu negocjacji jest niedopowiedzeniem. 

WYRAŻENIE NIEZADOWOLENIA - PETYCJA 

Witam, w kolejnych dniach macie możliwość podpisania 

na kartkach petycji potwierdź swój sprzeciw wobec anulowania premii za 

frekwencję i zwolnień lekarskich, o czym firma poinformowała nas w piątek 

28 kwietnia. Pomimo szeregu argumentów przemawiających za jego decyzją 

z dniem 1.5. opublikowała. Będziemy wdzięczni za wsparcie, jeśli masz takie 

samo zdanie odrębne na temat tej jednostronnej decyzji firmy. 

Komisja regatowa na wczorajszym posiedzeniu zatwierdziła „PETICI” w 

następującym brzmieniu, jeśli podzielasz zdanie na temat tej decyzji, masz 

możliwość jej podpisania 

w siedzibie członków ZV lub w naszym biurze związkowym. 

W tygodniu od 9.5. będziemy na przełomie zmian R/O i N/R przy skrzynkach 

KOVO w portierniach w wyścigu, a także na M8 z arkuszami petycji dla 

każdego, kto jest zainteresowany podpisaniem. DOTYCZY TO 

WSZYSTKICH PRACOWNIKÓW FIRMY!!!!! 

 

NOWOŚCI HANDLOWE - MAJ 2023 

Z OS KOVO AUTOSVÉTLA NOVÝ JIČÍN 

 Przetłumaczone: czeski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
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ROCZNY PRZEGLĄD BHP  

26.4. w firmie odbył się coroczny audyt BHP z udziałem przedstawiciela 

BHP z Ostrawy Stanislava Šmída oraz komisji BHP na walnym 

zgromadzeniu. Podczas kontroli nie stwierdzono poważnych uchybień w tym 

zakresie. 

 

TURYSTYKA - PLAN 

Strážovské vrchyKomisja sportowa organizuje dwudniową wycieczkę 

turystyczną na Wierchy Strážovské vrchy, która odbędzie się w dniach 23 - 24 

września 2023 r. W cenie nocleg, obiadokolacja i śniadanie. 

Morawski KrasW dniu 21.10.2023 odbędzie 

się jednodniowa wycieczka turystyczna do 

Morawskiego Krasu. Na uczestników czekać 

będą trasy od 7 do 16 km. Ponieważ trasa 

marszu będzie przebiegać obok Jaskiń 

Punkevních, chętni mogą indywidualnie 

zamówić przejażdżkę łodzią podziemną (zalecamy najwcześniej o godzinie 11.00). 

Informacje, ceny i zapisy na oba wydarzenia opublikujemy w czerwcu. 

 

BOŻE NARODZENIE W PRAZE Z MUZYKIEM 9-10 

GRUDNIA 2023 

Przygotowaliśmy dla Państwa świąteczną Pragę z musicalem Christmas 

Miracle w teatrze na Broadwayu z noclegiem i śniadaniem na Wełtawskiej 

łodzi Admirál. Bardziej szczegółowe informacje na temat ceny i zamówienia 

wycieczki opublikujemy we wrześniu. 

 

KEHIDA – TERMALNE WĘGRY 5.-8.10 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI ZAREJESTROWANI UCZESTNICY 

BĘDĄ WZIĄĆ UDZIAŁ W WYCIECZCE KEHIDA, OTRZYMALI E-

MAIL Z INSTRUKCJĄ PŁATNOŚCI. 

ZGŁOSZENIA SĄ WIĄŻĄCE, WYCIECZKI PODLEGAJĄ OGÓLNYM 

WARUNKOM CK VALAŠKA. 

REKONDICE 2023 

RECONDICE 2023 - NOWA APLIKACJA 

Do wyboru są trzy miejscowości: Kostelec u Zlín, Jeseník i Bystřice pod 

Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, 

który zapłaci ustaloną zniżkę za pakiet w miejscu pobytu. 

W związku z zauważalnym wzrostem cen turnusów rehabilitacyjnych 

musieliśmy zmienić zarządzenie dotyczące wysokości bezzwrotnej 

kaucji. 

PROCEDURA REZERWACJI: 

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ (556623395) ABY 

ZAREZERWOWAĆ GO DLA CIEBIE W SPA 

2. PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADYCJACH PRZEDSTAWIAJ 

PRZEŁOŻONEMU DO ZATWIERDZENIA WNIOSEK, KTÓRY 

SŁUŻY JAKO PRZEPUSTKA. ZGODNIE Z UKŁADEM 
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ZBIOROWYM W CIĄGU 1 TYGODNIA JESTEŚ ZOBOWIĄZANY 

DO POTWIERDZENIA SWOJEGO WNIOSKU (część ogólna Kodeksu 

pracy, C2). 

3. ZGŁOSZENIA Z BEZZWROTNYM ZADATEKIEM SKŁADAJ 

NIE PÓŹNIEJ NIŻ 5 TYGODNI PRZED PLANOWANYM 

TERMINEM POBYTU.WPŁACASZ bezzwrotną kaucję - niezrzeszony 

2.000 CZK, członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 

1.000 CZK (drugie 1.000 CZK jest dotowane ze środków związku). 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH 

CZŁONKOWSKICH  

Przegląd składek, prezentów i świadczeń można znaleźć w Regulaminie 

gospodarczym na stronie internetowej związku zawodowego lub w 

przeglądzie pod linkiem: 

DLACZEGO WARTO BYĆ W UNII | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek 
zawodowy (odboryautosvetla.cz) 

TEATR BESKIDZKI 

!!!Przyjmujemy zamówieniaod wtorku 9.5. od 6:30 rano 

556623395, 556623304!!!  

Środa, 10 maja 2023, od 19:00 Subskrypcja Polskiej Krwi A 
Operetka, Teatr Śląski Opawa 

Historia rozrzutnego polskiego hrabiego Barańskiego, któremu 

zbankrutowana gospodarka pomaga przekonująca Helena Zarembová. 

Urokliwe numery muzyczne, takie jak „Blondýnky žné”, „Jesteś 

dżentelmenem, wiem o tym”, „Posłuchaj, jak brzmi ten walc” czy „Jestem 

jednym z dyplomatów”, znane są nie tylko miłośnikom operetki. AUTOR: 

Oskar Nedbal, Leon Stein, REŻYSER: Dominik Beneš 

Piątek, 12 maja 2023, od 19:00 Špinarka Abonament P 
Dramat Petera Bezruča Teatr Ostrawa 

Nie brali Wery na konserwy, bo była za malutka. Nie pasuje nawet do 

chóru, jego głos jest na to zbyt wyrazisty. Vera żyje w szalonych czasach. 

Na szczęście talent zawsze zwycięża. Prześledźmy karierę jednej z naszych 

najwybitniejszych wokalistek. AUTOR: Tomáš Dianiška, REŻYSER: 

Tomáš Dianiška WYSTĘPUJĄ: Markéta Matulová, Kateřina Krejčí, Jakub 

Burýšek, Dušan Urban/ Ivan Binar, Vojtěch Johaník, Jáchym Kučera i inni 

niedziela, 14 maja 2023, od godz 

GOTOWAĆ, GOTOWAĆ! albo DWIE OPOWIEŚCI O 

KUBKU 
Abonament Teatr Lalek Rolnička Hádka Ostrawa 

W przedstawieniu lalkowym spotykają się dwie proste bajki, Hrnečka, vár! i 

O magicznym kubku. W pierwszej, dobrze znanej, otrzymuje kubek od 

magicznego żebraka Barunka – młodej ładnej dziewczyny, która mieszka w 

domku na wzgórzu ze swoją skalistą, zapominalską babcią. A na drugim 

wzgórzu mieszka młody krawiec František, który kocha Barunkę. Jednak 

oprócz niego myśli o niej także młynarz, ponury i niegrzeczny. Aby 

Barunka trafił na odpowiedniego mężczyznę, z kubka będzie musiała zrobić 

się wielka kupa owsianki! 

Druga bajka opowiada o leniwym Honzo, rzece bez wody, żabach i 

bocianie, a także o garncarstwie – dzieci mogą nawet nie wiedzieć, jak taki 

kubek się robi. Dowiadują się o tym w Two Tales of a Mug. AUTOR: Vít 

Peřina REŻYSER: Václav Klemens WYSTĘPUJĄ: Bożena Homolková, 

Lenka Pavlíčková, Karel Růžička lub Ondřej Vyhlídal jh 

Poniedziałek, 15 maja 2023, od 18:00 By my baby - Be my 

babies Abonament S 
Komedia Palace Theatre Praga 

Delikatna i wrażliwa komedia retro udowadniająca, że każdego można 

pomylić z kimś innym i że na miłość nigdy nie jest za późno. Autor napisał 

tę sztukę na podstawie scenariuszy najlepszych komedii Szekspira 

Poskromienie złośnicy i Wiele hałasu o nic, w których nieprzejednana 

walka kobiety i mężczyzny po nieustannych perypetiach zamienia się w 

miłosny taniec. AUTOR: Ken Ludwig, REŻYSER: Petr Svojtka 

https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
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WYST.: Vanda Hybnerová, David Novotný, Michaela Dittrichová, Mirek 

Sabadin, Lenka Zbranková, Jiří Vojta 

Wtorek, 23 maja 2023, od 19:00 294 odważnych 

Abonament B 
Dramat, Teatr Pod Palmovkou Praga 

Film akcji B o bohaterach Operacji Anthropoid. Oparty na prawdziwej 

historii kulisy największego heroicznego czynu w naszej historii. Trzeba 

zastrzelić kata siedzącego na zamku. Olda jest rzeźnikiem, Aťa uwielbia 

Verneovy'ego, a Jindřiška zakochał się po raz pierwszy. I wszystkie mają 

tajemnice. Tata był już siwy ze strachu. Przede wszystkim niech nikt nie 

zdradza, inaczej Jindřiška nie zdąży się zakochać po raz drugi. AUTOR: 

Tomáš Dianiška, REŻYSER: Tomáš Dianiška WYSTĘPUJĄ: Kamila 

Trnková, Gabriela Míčová, Vojtěch Fulep, Ivana Wojtylová, Denny 

Ratajský, Martin Hruška, Daniel Kečmar, Zdeněk Vyskočil, Jakub Albrecht 

 

TERMINY SPOTKANIADEV. KOMITETU I 

POWIERNIKÓW 

OPIEKA2.6., 30.6.,SPOTKANIE OB16.5., 30.5., 13.6., 27.6. 

ODBĘDZIE SIĘ NASTĘPNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW 

SEKCJI 

W PIĄTEK 2.6. 2023OD GODZINY 8:00 W SALI 

KONFERENCYJNEJ RACING CLUB 

 

Pavel Zelený Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 
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